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Julkisten palvelujen digitalisointi ja sähköisten palvelujen kehittäminen on
jul kis hal lin non tärkeimpiä tavoitteita. Merkittävä rooli tavoitteen saa vut ta mi-
ses sa on Suomi.fi-palvelutietovarannolla (PTV), joka kokoaa yhteen jul ki-
sen hallinnon tarjoamat kansalaisten, yritysten ja viranomaisten palvelut
käyt tä jä koh tai ses ti ja yhdenmukaisesti kuvattuna. Palvelutietovaranto tulee
si säl tä mään julkisen palvelutuotannon tiedot esimerkiksi palvelun si säl lös-
tä, sen tuottajaorganisaatiosta, kohderyhmistä, hinnasta, käytön edel ly tyk-
sis tä sekä palvelukanavista (sähköiset asiointipalvelut, palvelupisteet ja
pu he lin pal ve lut yhteys- ja aukioloaikatietoineen).

Väestörekisterikeskus toteuttaa palvelutietovarannon osana Kansallista
pal ve lu ark ki teh tuu ri oh jel maa (KaPA).

Julkishallinnon asiakkaiden näkökulmasta palvelutietovarannolla pa ran ne-
taan palvelujen löydettävyyttä ja ohjautumista oikeaan palveluun. Kun pal-
ve lu ja koskevat tiedot ovat palvelutietovarannossa, niitä voidaan avointen
ra ja pin to jen kautta esittää
- uudistuvassa kansallisessa Suomi.fi-palvelussa, joka yhdistää jul kis-

hal lin non palvelut kansalaisille kokoavan Suomi.fin ja yritysten pal ve-
lut kokoavan Yrityssuomi.fin sivustot yhteiseksi palveluksi

- kunnan tai viraston omilla verkkosivuilla tai palvelukartalla
- jossain muualla, esimerkiksi yksityisen tahon tuottamissa palveluissa.

Palveluja tarjoavien viranomaisten näkökulmasta palvelutietojen ylläpito
yk sin ker tais tuu, laatu paranee ja työmäärä vähenee, kun samaa tietoa ei
tar vit se enää ylläpitää useassa eri paikassa. Palvelutietovarannosta tulee
mer kit tä vä tieto- ja palvelujohtamisen työkalu, uusi väline organisaation
pal ve lu jen hahmottamiseen ja hallintaan.

Palvelutietovarannon käyttöönotto tarkoittaa sitä, että julkishallinnon or ga-
ni saa tiot kuvaavat palvelunsa Suomi.fi-palvelutietovarantoon. Tavoitteena
on, että julkisten palvelujen tiedot ovat kattavasti palvelutietovarannossa
vuo den 2017 puoleen väliin mennessä. Valtiovarainministeriön val mis te le-
ma hallituksen esitys laiksi hallinnon yhteisistä sähköisen asioinnin tu ki pal-
ve luis ta on ollut lausuntokierroksella. Se on tarkoitus saada eduskunnan
kä sit te lyyn tänä keväänä. Laissa säädettäisiin mm. yhteisiä sähköisen
asioin nin tukipalveluita koskevasta käyttövelvoitteesta. Tarkoitus on, että
la ki velvoittaisi kaikkia julkisen hallinnon toimijoita kuvaamaan palvelunsa
pal ve lu tie to va ran toon.

Valtiovarainministeriö pyytää nimeämään 4.3.2016 mennessä pal ve lu tie to-
va ran non käyttöönoton yhteyshenkilön, joka tulee kunnan osalta vas taa-
maan käyttöönotosta. Palveluja tuottavat tai järjestävät organisaatiot vas-
taa vat Suomi.fi-palvelutietovarannossa olevien tietojen ylläpidosta ja oi-
keel li suu des ta. Keskeinen osa käyttöönottoa on tunnistaa ja kuvata or ga-
ni saa tion nykyiset palvelut ja käytössä olevat kanavat.
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